
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지정책과

정책: 국민기초생활보장

단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

복지정책과 1,071,900 1,059,900 12,000

국 178,160 178,160 0

도 35,632 35,632 0

군 858,108 846,108 12,000

국민기초생활보장 968,524 956,524 12,000

국 123,120 123,120 0

도 24,624 24,624 0

군 820,780 808,780 12,000

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 968,524 956,524 12,000

국 123,120 123,120 0

도 24,624 24,624 0

군 820,780 808,780 12,000

예비비 12,000 0 12,000

801 예비비 12,000 0 12,000

01 일반예비비 12,000 0 12,000

○예비비 12,000 0 12,00012,000,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과

정책: 주민편익지역개발

단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계 전체

건설과 1,239,445 954,445 285,000

기 482,800 482,800 0

군 756,645 471,645 285,000

주민편익지역개발 1,239,445 954,445 285,000

기 482,800 482,800 0

군 756,645 471,645 285,000

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지

원사업특별회계)

1,239,445 954,445 285,000

기 482,800 482,800 0

군 756,645 471,645 285,000

청평수력발전소지원사업(발전소특별회계) 374,000 322,000 52,000

기 242,000 322,000 △80,000

군 132,000 0 132,000

401 시설비및부대비 374,000 322,000 52,000

기 242,000 322,000 △80,000

군 132,000 0 132,000

01 시설비 374,000 322,000 52,000

○청평수력발전소지원사업 374,000 322,000 52,000경정 374,000,000원

기 242,000 322,000 △80,000

군 132,000 0 132,000

청평양수발전소지원사업(발전소특별회계) 88,000 160,800 △72,800

기 35,000 160,800 △125,800

군 53,000 0 53,000

401 시설비및부대비 88,000 160,800 △72,800

기 35,000 160,800 △125,800

군 53,000 0 53,000

01 시설비 88,000 160,800 △72,800

○청평양수발전소지원사업 88,000 160,800 △72,800경정 88,000,000원

기 35,000 160,800 △125,800

군 53,000 0 53,000

발전소주변지역 소득증대 198,000 0 198,000

기 98,000 0 98,000

군 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 198,000 0 198,000

기 98,000 0 98,000

군 100,000 0 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 198,000 0 198,000

○이화리 마을공동작업장 조성사업

170,000 0 170,000170,000,000

기 70,000 0 70,000

군 100,000 0 100,000

○상천4리 호명호수 전기관람차 구입

28,000 0 28,00028,000,000

기 28,000 0 28,000

발전소주변지역 공공사회복지 107,800 0 107,800

기 107,800 0 107,800
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부서: 건설과

정책: 주민편익지역개발

단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 107,800 0 107,800

기 107,800 0 107,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 107,800 0 107,800

○달전1리 마을회관 가전제품 교체구입

10,000 0 10,00010,000,000

기 10,000 0 10,000

○산유리 마을회관 황토찜질방 설치공사

90,000 0 90,00090,000,000

기 90,000 0 90,000

○복장리 마을회관 가전제품 구입 7,800 0 7,8007,800,000

기 7,800 0 7,800
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 교통환경 개선

단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

교통과 5,325,241 5,031,041 294,200

도 2,975,000 2,975,000 0

군 2,350,241 2,056,041 294,200

교통환경 개선 5,325,241 5,031,041 294,200

도 2,975,000 2,975,000 0

군 2,350,241 2,056,041 294,200

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 5,325,241 5,031,041 294,200

도 2,975,000 2,975,000 0

군 2,350,241 2,056,041 294,200

교통지도 행정지원 192,071 167,871 24,200

201 일반운영비 183,151 160,151 23,000

01 사무관리비 131,791 108,791 23,000

○임차료 117,291 94,291 23,000경정117,291,000

202 여비 5,520 4,320 1,200

01 국내여비 5,520 4,320 1,200

○주단속요원출장여비 5,520 4,320 1,200경정5,520,000

주차장유지관리 639,000 644,000 △5,000

401 시설비및부대비 624,000 629,000 △5,000

01 시설비 624,000 629,000 △5,000

○임시공영주차장조성 26,000 31,000 △5,000경정26,000,000원

주차장 조성사업(도비) 4,000,000 3,725,000 275,000

도 2,975,000 2,975,000 0

군 1,025,000 750,000 275,000

401 시설비및부대비 4,000,000 3,725,000 275,000

도 2,975,000 2,975,000 0

군 1,025,000 750,000 275,000

01 시설비 3,835,000 3,560,000 275,000

○설악면 주차장 부지매입 2,300,000 2,025,000 275,000경정2,300,000,000

도 1,975,000 1,975,000 0

군 325,000 50,000 275,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 수질개선특별회계 전체

환경과 18,989,551 14,386,858 4,602,693

기 16,672,243 12,841,533 3,830,710

군 2,317,308 1,545,325 771,983

수질환경 보전 9,341,787 5,443,624 3,898,163

기 7,160,409 3,909,409 3,251,000

군 2,181,378 1,534,215 647,163

수질개선(수질개선특별회계) 2,226,515 221,515 2,005,000

기 1,410,800 207,800 1,203,000

군 815,715 13,715 802,000

친환경 청정사업 2,005,000 0 2,005,000

기 1,203,000 0 1,203,000

군 802,000 0 802,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

기 600,000 0 600,000

군 400,000 0 400,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○친환경 가평뮤직빌리지 음악문화 체험공간 조

성 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

기 600,000 0 600,000

군 400,000 0 400,000

○친환경 학교급식 활성화 기반조성 0 0 0경정 0원

402 민간자본이전 1,005,000 0 1,005,000

기 603,000 0 603,000

군 402,000 0 402,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,005,000 0 1,005,000

○친환경 학교급식 활성화 기반조성

1,005,000 0 1,005,0001,005,000,000원

기 603,000 0 603,000

군 402,000 0 402,000

비점오염 저감사업 45,715 45,715 0

기 32,000 32,000 0

군 13,715 13,715 0

201 일반운영비 3,920 3,920 0

기 2,744 2,744 0

군 1,176 1,176 0

01 사무관리비 2,420 0 2,420

○무인용역 등 2,420 0 2,4202,420,000

기 1,694 0 1,694

군 726 0 726

02 공공운영비 1,500 3,920 △2,420

○공공요금 및 제세 1,500 3,920 △2,420경정 1,500,000원

기 1,050 2,744 △1,694

군 450 1,176 △726

상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) 5,859,164 3,719,609 2,139,555

기 5,749,609 3,701,609 2,048,000

군 109,555 18,000 91,555
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민지원사업 3,334,314 3,701,609 △367,295

기 3,334,314 3,701,609 △367,295

307 민간이전 437,426 486,626 △49,200

기 437,426 486,626 △49,200

02 민간경상사업보조 437,426 486,626 △49,200

○주민지원사업 437,426 486,626 △49,200

― 간접지원사업 97,415 146,615 △49,200경정 97,415,000원

기 97,415 146,615 △49,200

401 시설비및부대비 841,988 811,273 30,715

기 841,988 811,273 30,715

01 시설비 841,988 811,273 30,715

○주민지원사업 841,988 811,273 30,715경정 841,988,000원

기 841,988 811,273 30,715

402 민간자본이전 1,944,900 1,926,415 18,485

기 1,944,900 1,926,415 18,485

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,944,900 1,926,415 18,485

○주민지원사업 1,944,900 1,926,415 18,485경정 1,944,900,000원

기 1,944,900 1,926,415 18,485

702 기금전출금 0 367,295 △367,295

기 0 367,295 △367,295

01 기금전출금 0 367,295 △367,295

○장학기금 지원사업 0 367,295 △367,295경정 0원

기 0 367,295 △367,295

주민지원사업(자체) 40,000 18,000 22,000

201 일반운영비 7,000 5,000 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○주민지원사업 2,000 0 2,0002,000,000

401 시설비및부대비 31,000 11,000 20,000

01 시설비 30,000 10,000 20,000

○주민지원사업 30,000 10,000 20,000경정 30,000,000원

우수주민지원 특별지원사업 2,048,000 0 2,048,000

기 2,048,000 0 2,048,000

403 자치단체등자본이전 2,048,000 0 2,048,000

기 2,048,000 0 2,048,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 2,048,000 0 2,048,000

○노후상수관망 정비사업 2,048,000 0 2,048,0002,048,000,000

기 2,048,000 0 2,048,000

토지 매각대금 활용사업 69,555 0 69,555

401 시설비및부대비 10,228 0 10,228

01 시설비 10,228 0 10,228

○대성1리 가드레일 설치 10,228 0 10,22810,228,000원
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부서: 환경과

정책: 수질환경 보전

단위: 상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 59,327 0 59,327

02 민간자본사업보조(이전재원) 59,327 0 59,327

○대성1리 마을공동물품 구입 9,755 0 9,755

○청평3리 다목적복지관 신축 49,572 0 49,572

9,754,900원

49,572,000원

주민지원사업(장학기금) 367,295 0 367,295

기 367,295 0 367,295

702 기금전출금 367,295 0 367,295

기 367,295 0 367,295

01 기금전출금 367,295 0 367,295

○주민지원사업 367,295 0 367,295367,295,000원

기 367,295 0 367,295

한강수계관리기금 예비비(수질개선특별회계) 1,256,108 1,502,500 △246,392

예비비 1,256,108 1,502,500 △246,392

801 예비비 1,256,108 1,502,500 △246,392

01 일반예비비 1,256,108 1,502,500 △246,392

○예비비 1,256,108 1,502,500 △246,392경정 1,256,108,000원

재무활동(환경과) 9,573,958 8,869,428 704,530

기 9,449,138 8,869,428 579,710

군 124,820 0 124,820

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 9,449,138 8,869,428 579,710

기 9,449,138 8,869,428 579,710

환경기초시설 운영 8,830,138 8,260,428 569,710

기 8,830,138 8,260,428 569,710

701 기타회계등전출금 8,830,138 8,260,428 569,710

기 8,830,138 8,260,428 569,710

02 공기업특별회계경상전출금 8,830,138 8,260,428 569,710

○하수도사업특별회계전출금(환경기초시설 운영

) 8,830,138 8,260,428 569,710경정 8,830,138,000원

기 8,830,138 8,260,428 569,710

내부거래지출(포상금) 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

701 기타회계등전출금 10,000 0 10,000

기 10,000 0 10,000

02 공기업특별회계경상전출금 10,000 0 10,000

○ 2018년도 한강수계관리기금 성과평가 우수관

리청 포상금 전출 10,000 0 10,00010,000,000원

기 10,000 0 10,000

보전지출(수질개선특별회계) 124,820 0 124,820

보전지출 124,820 0 124,820

802 반환금기타 124,820 0 124,820

01 국고보조금반환금 124,820 0 124,820
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부서: 환경과

정책: 재무활동(환경과)

단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2018년 주민지원사업 집행잔액

117,596 0 117,596

○2018년 비점오염저감시설 집행잔액

1,377 0 1,377

○2018년 상수원관리지역 관리(댐부유물) 집행

잔액 5,847 0 5,847

117,596,000원

1,377,000원

5,847,000원
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